Guayaquil, 25 de Mayo del 2.010

Señor RAMON HUGO PIHUAVE BRAVO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien en comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Anónima COMDEIPASA, COMPAÑIA PARA EL DESARROLLO, INVESTIGACION Y PRODUCCION AGRO-PECUARIA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acterto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período estatutario de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.—

De conformidad con el artículo vigésimo tercero del estatuto so cial, le corresponde a usted ejercer individualmente la representación le gal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía COMDEIPASA, COMPAÑIA PARA EL DESARROLLO, INVESTIGA-CION Y PRODUCCION AGROPECUARIA S.A., fué constituída mediante escritura pública celebrada el 23 de Abril del 2.010, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. MARCOS DIAZ CASQUETE, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 19 de Mayo del 2.010.-

Particular que me es muy grato poner en su conocimiento para los fines consiguientes.-

Atentamente.-

WILIAM WALTER RIVERA MORENO .-

SECRETARIO DE LA JUNTA.-

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía COMDEIPASA, COMPAÑÍA PARA EL DESARROLLO, INVESTIGACION Y PRODUCCION AGROPECUARIA S.A..-

Guataquil, 25 de Mayo del 2.010

RAMON HUGO PIHUAVE BRAVO.-Nacionalidad: Ecuatoriana

|C.C. # 09-09632176

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON / GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y uno de Mayo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía / COMDEIPASA, COMPAÑIA PARA EL DESARROLLO, INVESTIGACION Y PRODUCCION AGROPECUARIA S.A., a favor de RAMON HUGO PIHUAVE BRAVO, a foja 53.395, Registro Mercantil número 10.030.

ORDEN: 25627









*/1.3/ REVISADO POR:



